
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TuS BSB R

I II III IV V VI Punkte

29 17 30

15

╳
6
8
12

1
6
10
15

4
7
11
15

Auszeit

11:13
12:22

Ende
10:14

B  TuS Berge S

I II III IV V VI Punkte

6 11 2

2510

20:12

0
4
9
15

21 1
5
11
16

22 2
6
13
19

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:17

B  TuS Berge R

I II III IV V VI Punkte

6 5 11

252 10

15:1124:13

╳
5
9
15

20
25

3
6
11
17

22 5
9
12
17

22
Auszeit

12:11

Ende
10:32

A  TuS BSB S

I II III IV V VI Punkte

17 29 28

13

1
6
10
13

2
6
11

3
7
12

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück U13 mixed - Nord
gemischt

B  TuS Berge vs. TuS Bersenbrück A

Spiel 4 09.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle am Sonnenberg
49626 Berge

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Berge 6/6

2 Dieckmann, Frida X

5 Becker, Heidi Marleen X
6 Ewert, Tom X

10 Iqbal, Jawad X
11 Rohe, Gustav X

18 Fühne, Theresa

B  Libero

B  Offizielle

T Saft, Meike E

C

A  TuS BSB 4/6

17 Graf, Lena X
28 große Austing, Herm… X

29 Strehl, Carla X
30 Bremer, Julius X

A  Libero

A  Offizielle

T Wurst, Marlene

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Berge TuS BSB A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 14 15 0 0 2
1 2 1 25 2 15 13 0 0 0

3

1 3 2 50 29 28 0 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:32 Dauer: 0:32

Sieger: TuS Berge

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kubina, Ida 1

2 Feldkämper, Jolie 2

Schr. Müller, Greta
Assist. Hagedorn, Ida

Dokument erstellt: 09.11.2025 10:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


