

Kreisliga Osnabrück U13 mixed - Nord

gemischt

(B) TuS Berge vs. TuS Bersenbrück (A)

Spiel 4

09.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle am Sonnenberg 49626 Berge



					art :00		(A) Tu	S BSB		R		de :14	(B) TuS	Berg	e	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	ufstellung 🗬		17	30					6	11	2					
tellung		Spielernr.	<u>.</u>							15			10				25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										20:12	20:12				
-																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 6	4				Auszeit	0 21 4	1 22	2 (25) 6				Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.			I	, 11 13				11:13 12:22	9 15	11 16	13 19					

S	Start 10:17 B 1		B) TuS	Berg	e	R		de :32		S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	5	11					17	29	28				
<u> </u>		2	10				25							13
Z		15:11	24:13]
2	X 20 5	3 22 6	5 22 9				Auszeit	1 6	2 6	3 7				Auszeit
	9 15	11 17	12 17				12:11	10 10	ĭ1	, 12				

Г	A	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
ell in		Spi	elernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	ranacii	4.	8.																						

TuS Berge	6/6	(A)	TuS BSB	4/6				
Dieckmann, Frida	Х	$\overline{}$		1				
Becker, Heidi Marleen	Х	17		Х				
	X	28	große Austing, Herm	Х				
-	$\frac{1}{}$	29	Strehl, Carla	Х				
	- ^			Х				
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Χ	90	Bremen janus	Т̈́				
Fühne, Theresa		(A)	Libero					
Libero		$\stackrel{\sim}{\sim}$						
Offizielle		(A)) Offizielle					
Saft, Meike	Е	Т	Wurst, Marlene					
	Dieckmann, Frida Becker, Heidi Marleen © Ewert, Tom Iqbal, Jawad Rohe, Gustav Fühne, Theresa Libero Offizielle	Dieckmann, Frida X Becker, Heidi Marleen X © Ewert, Tom X Iqbal, Jawad X Rohe, Gustav X Fühne, Theresa Libero Offizielle	Dieckmann, Frida X Becker, Heidi Marleen X © Ewert, Tom X Iqbal, Jawad X Rohe, Gustav X Fühne, Theresa Libero Offizielle	Dieckmann, Frida X Becker, Heidi Marleen X © Ewert, Tom X Iqbal, Jawad X Rohe, Gustav X Fühne, Theresa A Libero Offizielle X Q Graf, Lena 28 große Austing, Herm 29 Strehl, Carla 30 Bremer, Julius A Libero A Offizielle				

	Sanktionen											
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
	\bigcirc) Tu	ıS Be	rge	TuS BSB (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
0	1	1	25	1	14	15	0	0	2				
1	1 2 1 25			2	15	13	0	0	0				
				3									
1	3	2	50		29	28	0	0	2				
St	Start: 10:00 Ende: 10:32 Dauer: 0:32												
Sie	ege	r: 1	TuS B	erge					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kubina, Ida		1				
2	Feldkämper, Jolie		2				
		Schr.	Müller, Greta				

Assist. Hagedorn, Ida